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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 TFBALIS

2 B+EAORNY LATIFS H8 26 26 24 H4 - FAITS

3 ALEUHCS BAYERONS 13A 90 116 73 10A - BAYERONT

4 EMERGLN CHASUBLE A8 194 310 84 D8 - CHAULÉES

5 AMASOTZ MÉLANGER 9E 62 372 36 11E - GÉMINER

6 IEVFERT AZOTÂMES K3 86 458 72 F3 - AZOTÂMES

7 FV+UINKI TREIZE 4G 32 490 30 4K - ZEF

8 IINV+URE KEUF D12 40 530 36 F6 - KIFE

9 NINRQIE INVITEUR 6G 65 595 25 3J - NAVIRE

10 EINNR+PL QIN G11 24 619 24 15D - FREIN

11 LNN+GOSU FRIPE 15D 30 649 28 B6 - PLEIN

12 N+HVOAWT GLUONS O1 36 685 27 O6 - SONG

13 ANTV+ENO WOH 8D 33 718 32 B10 - HÂTA

14 SEALACU RÉNOVANT N6 69 787 32 M8 - VANNET

15 APR?IDE CAUSALE B2 76 863 73 3A - CAUSALE

16 I+T?EOEE DÉ(T)ROMPA E4 44 907 44 E4 - DIP(L)ÔMER

17 DJMDUBX COÉ(D)ITÉE 2B 61 968 26 A1 - (C)OTÉE

18 DDJM+ETS BAUX 3A 45 1013 43 3A - MAUX

19 DDST+I MAJE 3J 36 1049 28 1F - METS

20 DI DOTS 5J 24 1073 21 5J - DOS

SUD M5 11 1084 11 7M - DE

1 LATIF n.m. Ling. Cas indiquant la direction ou le but.
2 BAYER [bayé] v. (p.p.inv.) 24. Bayer aux corneilles : rêvasser.
3 CHASUBLE n.f. Vêtement liturgique.
7 KEUF n. Fam. Policier.
9 QIN [tchin] ou [kin] 1. n.m. Cithare chinoise à sept cordes. 2. adj. D'une dynastie chinoise (III
10 FRIPE n.f. Chiffon, vieux vêtement.
10 FRIPER v. 10. Froisser.
11 GLUER v. 10. Enduire de glu. - Coller.
11 GLUON n.m. Phys. Particule.
12 WOH [wô] interj. Québ., Fam. C'est assez !
14 CAUSAL, E (pl. CAUSALS ou CAUSAUX) 1. adj. Qui indique un rapport de cause à effet. 2. n.f.
15 DÉTROMPER v. 10. Tirer d'erreur.
17 BAU, X n.m. Mar. Poutre transversale.


